
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E  
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
Nr. prot. Tirane, me 22.12.2023

T362/T
Lenda: Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e strukturuar

me goje.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 
TIRANE

Te nderuar,

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, ju njoftoj se me date 27.10.2023, me shkresen nr. 5962/8 prot., jane shpallur 7 (shtate) 
vende vakante per sekretare gjyqesore, nga te cilat dy vende vakante u plotesuan nga nepunesit 
civile gjyqesore te regjistruar ne listen e nepunesve civile gjyqesore.

Per sa me siper, bazuar ne nenin 54 te Ligjit 98/2016 “Per organizimin e pushtetit gjyqesor ne 
Republiken e Shqiperise”, i ndryshuar si dhe vendimi nr. 321, date 15.12.2023, i Keshillit te
Gjykates, ne sherbimit civil gjyqesor per kategorine
njoftoj me se per shtate vende, ne pozicionin sekretar/e
Gjyqesor Tirane, kandidatet fitues per kete pozicion jane:

- Dhurata Seferi 79.3 pike
- Izabela Bajrami 78 pike
- Klea Zylali 77.6 pike
- Sara Bala 77 pike
- Laureta Dervishi 76.9 pike
- Vjola Hysenbelliu 76 pike
- Visjona Gashi 76 pike
- Aurora Cahani 75.6 pike
- Blerina (^uko 75 pike
- Aida Basha 74.6 pike
- Gerlada Pirra 71.6 pike
- Brunilda Tahiri 71.3 pike

Duke ju uruar per konsideraten me te larte,
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